
Školní parlament – zápis ze setkání 

Schůzka: 7. 6. 2023, 7:50 – 8:35 

Místo: Kuchyňka, HLAVNÍ BUDOVA ZŠ Hořice, Komenského  

Absence:  J. Císař 

PROGRAM:  

1. Uvítání na další schůzce, organizační záležitosti 

2. Zhodnocení projektových dnů – Den dětí, Přátelský turnaj na Habru – s 

3. Rozloučení s odcházejícími deváťáky -  M. Hladík, J. Hladík, A. Švambergová, A. Bártová – slavnostní vyřazení – 

věcné odměny, certifikát na památku… 

4. Koordinátoři poděkovali všem členům ŠP za jejich práci pro školu a konala se oslava – občerstvení – zmrzlinový 

pohár, přípitek dětským šampaňským, PROSLOV dosluhujícího předsedy M. Hladíka… 

5. Poděkování koordinátorům... 

6. Evaluační hodnocení – SUMARIZACE do nástěnky! (různé odpovědi – nejzajímavější, nejčetnější…) 

MŮJ KAPŘÍ ROK VE ŠKOLNÍM PARLAMENTU – přehled odpovědí na otázky  
A) V ŠP jsem si nejvíce užil/a… PŘESPÁVÁNÍ, LASERGAME 

B) V ŠP mě překvapilo, že….Martinův kapr se stane maskotem - jsme se takhle dobře sehráli - jsme jezdili i na 

výlety…. 

C) Naučil jsem se, že komunikace je vážně důležitá - více spolupracovat – nestydět – mluvit před třídou – 

poslouchat předsedu – dělat více věcí pro školu – rozkazovat :-) 

D) Nejvíce jsem se podílel/a na… SUBJEKTIVNÍ ODPOVĚDI :-) 

E) Svou nejlepší práci jsem odvedl/a při…. SUBJEKTIVNÍ ODPOVĚDI :-) 

F) V příštím roce bych chtěl/a zopakovat ….. lasergame, přespávání ve škole 

G) V příštím roce bych chtě/a…. předsedu Rejmonta - předsedu Drašnara – více pracovat – organizovat další akce 

– mít více výletů – stejného předsedu a místopředsedu - mít více schůzek 

7. Závěr schůzky, zhodnocení 

 

Zapsal: Tomáš Sůva        Podpis:  

                                                                                                                           

 


